
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 896.853,15            79.753,13             79.753,13                    79.753,13               -                     20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 898.295,16            79.172,58             79.172,58                    79.172,58               -                     20/03/2024 30/04/2024

Março 901.048,49            80.195,23             80.195,23                    80.195,23               -                     20/04/2024 29/05/2024

Abril 903.756,83            79.870,87             79.870,87                    79.870,87               -                     20/05/2024 28/06/2024

Maio 912.045,35            81.068,33             81.068,33                    81.068,33               -                     20/06/2024 20/06/2024

Junho 927.122,69            82.385,83             82.385,83                    82.385,83               -                     20/07/2024 24/07; 29/08 e 03/09/2024

Julho 937.515,95            83.748,68             83.748,68                    83.748,68               -                     20/08/2024 29/09; 30/09 e 30/10/2024

Agosto 930.521,25            82.425,82             82.425,82                    82.425,82               -                     20/09/2024 18/10; 30/10 e 29/11/2024

Setembro 928.621,55            82.261,94             82.261,94                    82.261,94               -                     20/10/2024 29/11/2024

Outubro 814.805,43            71.501,05             71.501,05                    71.501,05               -                     20/11/2024 19/11/2024

Novembro 766.044,59            67.980,95             67.980,95                    67.980,95               -                     20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 774.098,04            68.942,21             68.942,21                    68.942,21               -                     20/01/2025 21/01/2025

13° Salário 406.916,86            39.325,22             39.325,22                    39.325,22               -                     20/12/2024 20/12/2024

TOTAL 10.997.645,34       978.631,84           978.631,84                  978.631,84             -                     

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO EXERCÍCIO DE 2024

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO-PE
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO XIII-B

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 913.817,49            79.851,54            79.851,56                    2.913,66                 78.396,96          -                        20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 914.013,36            80.865,96            80.865,96                    2.789,58                 77.145,73          13.894,26             20/03/2024 30/04 e 08/07/2024

Março 918.791,36            81.732,28            81.732,30                    2.828,87                 78.903,43          13.639,94             20/04/2024 29/05/2024

Abril 914.405,90            81.348,38            81.348,38                    2.698,59                 78.649,80          17.317,05             20/05/2024 28/06/2024

Maio 931.978,40            82.922,68            82.922,68                    2.851,62                 80.071,09          -                        20/06/2024 20/06/2024

Junho 947.669,72            84.319,40            84.319,40                    2.851,62                 81.467,81          -                        20/07/2024 24/07/2024

Julho 957.422,37            85.165,82            85.165,87                    2.913,66                 82.252,22          15.426,15             20/08/2024 30/09/2024

Agosto 941.943,69            83.780,25            83.780,25                    2.913,66                 80.866,62          14.205,64             20/09/2024 30/10/2024

Setembro 940.070,62            83.616,60            83.616,60                    2.975,70                 80.640,90          14.904,77             20/10/2024 29/11/2024

Outubro 825.422,34            73.486,55            73.486,55                    2.897,12                 70.589,47          -                        20/11/2024 19/11/2024

Novembro 776.661,50            69.164,63            69.164,63                    2.789,58                 66.375,05          -                        20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 784.714,95            69.870,67            69.870,67                    2.789,58                 67.081,11          161,40                  20/01/2025 21/01/2025

13° Salário 423.235,06            38.673,36            38.673,36                    -                          38.673,36          -                        20/12/2024 20/12/2024

TOTAL 11.190.146,76       994.798,12          994.798,21                  34.213,24               961.113,55        89.549,21             

RECOLHIDA (4)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO-PE
TRIBUNAL DE CONTAS

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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Origem da dívida: Contribuição

6 10/01/2024 11.491,37                                                   671.351,65                                                 

7 09/02/2024 11.597,76                                                   659.753,89                                                 

8 08/03/2024 11.685,49                                                   648.068,40                                                 

9 10/04/2024 11.776,52                                                   636.291,88                                                 

10 10/05/2024 11.874,13                                                   624.417,75                                                 

11 10/06/2024 11.965,16                                                   612.452,59                                                 

12 10/07/2024 12.051,80                                                   600.400,79                                                 

13 10/08/2024 12.151,60                                                   588.249,19                                                 

14 10/09/2024 12.247,01                                                   576.002,18                                                 

15 10/10/2024 12.339,14                                                   563.663,04                                                 

16 08/11/2024 12.441,13                                                   551.221,91                                                 

17 10/12/2024 12.527,77                                                   538.694,14                                                 

SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA

Contribuições do ente: R$ 653.532,22 Índice de atualização legal: IPCA

Total confessado: R$ 688.155,52 Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 60

Acréscimos legais: R$ 34.623,30

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº 644140879 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Origem da dívida: Contribuição

21 10/01/2024 19.479,28                                                   4.193.420,64                                              

22 09/02/2024 19.638,40                                                   4.173.782,24                                              

23 08/03/2024 19.769,64                                                   4.154.012,60                                              

24 10/04/2024 19.905,81                                                   4.134.106,79                                              

25 10/05/2024 20.051,81                                                   4.114.054,98                                              

26 10/06/2024 20.187,97                                                   4.093.867,01                                              

27 10/07/2024 20.317,57                                                   4.073.549,44                                              

28 09/08/2024 20.466,86                                                   4.053.082,58                                              

29 10/09/2024 20.609,58                                                   4.032.473,00                                              

30 10/10/2024 20.747,38                                                   4.011.725,62                                              

31 08/11/2024 20.899,95                                                   3.990.825,67                                              

32 10/12/2024 21.029,55                                                   3.969.796,12                                              

SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA

Contribuições do ente: R$ 4.584.235,52 Índice de atualização legal: IPCA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 240

Acréscimos legais: R$ 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento PARCELAMENTO ESPECIAL IN RFB Nº 2071 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Origem da dívida: Contribuição

1 03/06/2024 2.427,57                                                     143.226,36                                                 

2 15/08/2024 2.493,10                                                     140.733,26                                                 

3 15/08/2024 2.493,09                                                     138.240,17                                                 

4 20/09/2024 2.514,22                                                     135.725,95                                                 

5 11/10/2024 2.534,61                                                     133.191,34                                                 

6 25/11/2024 2.557,19                                                     130.634,15                                                 

7 25/11/2024 2.557,19                                                     128.076,96                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 60

Termo de Parcelamento nº 0226.00011.0000612987.24-68 Data de vencimento de cada parcela: 30 de cada mês

Contribuições do ente: r$ 145.653,93 Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais: R$ 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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Origem da dívida: Contribuição

97.133,58                                                   

SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA

Índice de atualização legal: IPCA

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$ 108.129,27 Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 60

Acréscimos legais: R$ 19.549,49

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
Termo de Parcelamento nº 02260001100001061752387 Data de vencimento de cada parcela: 30 de cada mês

Contribuições do ente: R$ 88.579,78

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-C

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
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Origem da dívida: Contribuição

244.432,85                                                 

SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA

Contribuições do ente: R$ 249.604,32 Índice de atualização legal: IPCA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 60

Acréscimos legais: R$ 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº 02260001100004003952400 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Origem da dívida: Contribuição

1.404.324,43 

SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA

Contribuições do ente: R$ 1.175.536,90 Índice de atualização legal: IPCA

Total confessado: R$ 1.557.572,35 Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 60

Acréscimos legais: R$ 88.741,84

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº 02260001100005026942334 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Origem da dívida: Contribuição patronal

21.133,53                                                   

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ 29.986,59 Contribuições dos segurados: R$ 

Número total de parcelas: 38

Acréscimos legais: R$ 16.106,19

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº 6650426 Data de vencimento de cada parcela: 30 de cada mês

Contribuições do ente: R$ 13.880,40 Índice de atualização legal: IPCA
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